公司代码：600305   股票简称：恒顺醋业   公告编号：临 2022-068

江苏恒顺醋业股份有限公司

关于增加 2022 年日常关联交易预计的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏恒顺醋业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月 17 日在

《上海证券报》和上海证券交易所网站上刊登披露了《江苏恒顺醋业股份有限公

司关于增加 2022年度日常关联交易预计的公告》（公告编号：临 2022-066）。

经事后核查，现对上述公告中相关内容予以更正，具体如下：

一、更正事项的具体内容

更正前：

（二）本次预计增加日常关联交易预计金额和类别

单位：万元

关联交易类

别
关联方名称

2022年原

预计金额

本次增

加金额

调整后 2022

年预计金额

截至 2022

年 11 月 30

日已发生

金额

增加的原

因

向关联方采

购商品、接

受劳务

江苏恒宏包

装有限公司

及其子公司

5,000.00 1,000.00 6,000.00 5,379.61

原材料价

格上涨以

及业务发

展需要

镇江恒达包

装股份有限

公司

3,000.00 1,500.00 4,500.00 4,212.57

镇江恒顺米

业有限责任

公司

11,000.00 2,500.00 13,500.00 12,385.76

合计 - 27,000.00 5,000.00 24,000.00 21,977.94

更正后：

（二）本次预计增加日常关联交易预计金额和类别

单位：万元

关联交易类

别
关联方名称

2022年原

预计金额

本次增

加金额

调整后 2022

年预计金额

截至 2022

年 11 月 30

日已发生

金额

增加的原

因

向关联方采

购商品、接

受劳务

江苏恒宏包

装有限公司

及其子公司

5,000.00 1,000.00 6,000.00 5,379.61

原材料价

格上涨以

及业务发

展需要

镇江恒达包

装股份有限

公司

3,000.00 1,500.00 4,500.00 4,212.57

镇江恒顺米

业有限责任

公司

11,000.00 2,500.00 13,500.00 12,385.76

合计 - 19,000.00 5,000.00 24,000.00 21,977.94

二、其他说明

除以上更正内容外，原公告其他内容不变，公司将加强对信息披露文件的审

核，杜绝类似情况。

特此公告!

江苏恒顺醋业股份有限公司董事会

二○二二年十二月十七日